
UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/6/24 Rady Gminy Zawady z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zawady 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 721) oraz § 23 ust. 3 Statutu Gminy Zawady uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Zawady Nr VI/51/19 
z dnia 29 października 2019 r. (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z dnia 
27 listopada 2019 r., poz. 5554) Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zawady wybiera się Panią 
Lucynę Roszkowską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zawady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA0E9B2-5B43-4C97-9C11-041B23E2731C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/24 RADY GMINY ZAWADY z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


